PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2025

№ 35-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 17.05.2023 № 146-па
«О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности города Пыть-Яха»
(в ред. от 29.11.2023 № 325-па,
от 06.02.2024 №21-па,

от 30.09.2024 №206-па)

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», изменения штатного расписания, внести в постановление администрации города от 17.05.2023 № 146-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Приложении № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Информ».
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Пыть-Яха                                                                 Д.С. Горбунов
     Приложение
к постановлению администрации

    города Пыть-Яха

от 13.02.2025 № 35-па
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пыть-Яха
	глава города Пыть-Яха, председатель комиссии

	Горбунов Дмитрий Сергеевич

	первый заместитель главы города, заместитель председателя комиссии

	Иревлин Олег Николаевич

	начальник 6 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Граблев Андрей Евгеньевич

	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной обороне, секретарь комиссии

	Хадеев Рифат Фанильевич

	Члены комиссии:

	заместитель главы города

	Золотых Алесей Павлович

	заместитель главы города

	             Чулакова Татьяна Николаевна

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (по согласованию)

	Сибагатуллин Артур Айдарович

	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Аксёнов Александр Вениаминович

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Пыть-Ях, г.Нефтеюганск и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Дибиров Рамазан Закарижаевич